

För yttrande:

Kommunstyrelsen, Samhällsbyggnadsnämnden, Tillsynsnämnden, Arbets- och näringslivsnämnden, Överförmyndarnämnden, Barn- och ungdomsnämnden, Omsorgsnämnden

För kännedom:

Kommunfullmäktige

Granskning av kurser och konferenser

Regler för kurser och konferenser, samt tillhörande representation kan påverka allmänhetens förtroende för den kommunala verksamheten även om den totala kostanden är relativt begränsad. Med bakgrund av revisorernas risk- och väsentlighetsbedömning har revisorerna funnit anledning att granska reglerna för kurser och konferenser samt efterlevnaden av dessa i Hylte kommun.

Den sammanfattande bedömningen är att kommunstyrelsen och nämnderna bör stärka sin styrning av den interna kontrollen av kurser och konferenser. Vi bedömer att kommunstyrelsen bör utforma övergripande rutiner för representation, kurser och konferenser. Vidare bedömer vi att nämnder och styrelse bör tillse att ansvariga tjänstemän och politiker är väl förtrogna med gällande rutiner, samt att risker som kan kopplas till området hanteras vid arbetet med intern kontroll.

Efter genomförd granskning lämnas följande rekommendationer till kommunstyrelsen och nämnderna:

- ▶ Kommunstyrelsen bör arbeta fram kommunövergripande riktlinjer för kurser, konferenser och representation.

Kommunstyrelsen och övriga nämnder:

- ▶ Berörda tjänstemän och politiker bör tillhandahållas utbildning i kommunens regelverk kring hantering av fakturor samt rutiner för representation, kurser och konferenser.
- ▶ Överväg risker kopplade till kurser/konferenser och representation inom ramen för intern kontrollarbetet,
- ▶ Följ upp genomförda aktiviteter, som initierats av nämnder och styrelse för att säkerställa fortbildningens ändamålsenlighet och syfte.

Revisorerna begär svar på denna granskning senast 2016-04-25

På uppdrag av revisorerna i Hylte kommun

Erik Karlsson
Revisionens ordförande

Ove Gustavsson
Revisionens vice ordförande

Bilaga:

Revisionsrapport "Granskning av kurser och konferenser".